
采购清单

采购单位 吴堡中学 备案函号 ZCSP-吴堡县-2025-00579

项目名称 吴堡中学体育场维修项目

财政拨款 ¥ 1,083,700.09
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

室外体育
和娱乐设
施工程施

工

吴堡中学
体育场维
修项目

1,083,700
.09

1 批
1,083,700

.09

B02130400 室外体育和
娱乐设施工程施工, 吴
堡中学体育场维修项
目, 非进口 对我校约
7200平方米破旧人造草
坪拆除，场地需自留
平，铺设仿真环保人造
草坪，填充石英砂和橡
胶颗粒，草坪边界沥青
封边，及足球场一圈排
水道清理和其他附属设
施建设等。
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3

4
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